



HARTMANN Slovenská Republika

Váš partner ku jednaníu
Slezák Jiří
Telefón: 268299163, Fax: 268299192

HARTMANN - RICO spol. s r.o. / Einsteinova 24 / SK-851 01 Bratislava

Špecializovaná nemocnica
sv. Svorada, n.o.
Klaštorská 134
949 88 Nitra
Slovenská republika

Faktúra

Číslo faktúry : 256316365
Referenčné číslo faktúry: 256315856
Dátum vyhot.faktúry : 08.09.2015
Číslo zákaznika : 52810110
Číslo objednávky : 251268810
IČO : 37971832
DIČ : 2021877792
IČ DPH : SK2021877792
Dátum dodania : 08.09.2015

Strana: 1 / 2

Š. S. sv. Svorada, Nitra
Produktová
11-09-2015
Prílohy:
3996/15
EMZ

Poznámky:
FA k DL 155172235

| EAN P/PC | Číslo výrobku Čís.výrob.zákazníka | Počet P/ | Označenie výrobku | Obsah P/ | Cena za PJ v EUR | Netto cena za PJ v EUR | Netto hodnota v EUR | DPH % |
|--|--------------------------------------|----------|--------------------------------|----------|--------------------------------|------------------------|---------------------|----------------|
| Postúpené: od 08.09.2015 Čís.obj. FA k DL 155172235 | | | | | | | | |
| 4049500949736 A81456 | 942161 | 50 PK | Peha-soft nest. bez pudru, M | 100ks | 3,90 (s DPH v EUR : 4,68) | 3,90 4,68 | 195,01 234,01 | 20,00 39,00 |
| 4049500949750 A81456 | 942162 | 20 PK | Peha-soft nest.latex.,bp, L | 100ks | 3,90 (s DPH v EUR : 4,68) | 3,90 4,68 | 78,00 93,60 | 20,00 15,60 |
| 4049500260619 | 900652 | 6 SP | Omnifix E 20cmx10m | 1ks | 4,01 (s DPH v EUR : 4,41) | 4,01 4,41 | 24,06 26,47 | 10,00 2,41 |
| 4049500979160 A21862 | 209418 | 72 PK | MULLRO EXTRA 7CMX20M | 2X20M | 4,23 (s DPH v EUR : 4,65) | 4,23 4,65 | 304,30 334,73 | 10,00 30,43 |
| 4049500464376 P74305 | 942743 | 2 FS | Peha-taft classic s pud.7 50p | árov | 11,24 (s DPH v EUR : 13,49) | 11,24 13,49 | 22,48 26,98 | 20,00 4,50 |
| 4049500464390 P74305 | 942744 | 1 FS | Peha-taft classic s pud.7,5 50 | párov | 11,24 (s DPH v EUR : 13,49) | 11,24 13,49 | 11,24 13,49 | 20,00 2,25 |
| 4049500725729 A82101 | 900453 | 10 FS | Omniplast Hospital 2,5cmx9,1m | 12ks | 14,42 (s DPH v EUR : 15,87) | 14,42 15,87 | 144,24 158,66 | 10,00 14,42 |
| 4049500725736 A82102 | 900454 | 10 FS | Omniplast Hospital 5cmx9,1m | 6ks | 13,51 (s DPH v EUR : 14,86) | 13,51 14,86 | 135,11 148,62 | 10,00 13,51 |
| 4049500994422 A21846 | 272714 | 12 PK | Pehazell vata bun.vinutá 1000g | 1ks | 3,32 (s DPH v EUR : 3,98) | 3,32 3,98 | 39,80 47,76 | 20,00 7,96 |

HARTMANN - RICO spol. s r.o.
851 01 Bratislava
IČO: 31351361, DIČ: 2020300073
IČ DPH: SK2020300073
Tel.421 268 299 160 Fax.421 268 299 192

Konatelia: Ing. Ľubomír Páleník,
Ing. Jarošlav Novák, Ing. Marek Tréška,MBA
Firma je zapísaná v OR vedenom
OS Bratislava I, oddiel Sro, vložka č. 5144/B

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s. č.ú. 1002278000 / 1111
IBAN: SK5011110000001002278000 SWIFT : UNICRSKBX
Od 01.02.2014 je pre podnikateľské subjekty povinné
používať číslo bankového účtu vo formáte IBAN.
Internet <http://www.hartmann.sk>

Všeobecné obchodné podmienky spoločnosti HARTMANN - RICO spol. s r.o. sú
pre obchodných partnerov prístupné na internete na stránke
<http://www.hartmann-rico.sk/vop/>. V prípade, že nemáte na internete prístup,
je potrebné požiadať o ich zaslanie v súbore spoločnosti. V prípade že tak neurobíte,
poväzujeme to za skutočnosť, že obchodné podmienky sú Vám detailne známe.

Dodacie a platobné podmienky pre obchod cez Internet agb.hartmann.info / / SKKB / 252350 / / K1F / / P



HARTMANN Slovenská Republika

Číslo faktúry : 256316365
Referenčné číslo faktúry: 256315856
Dátum vyhot.faktúry : 08.09.2015
Číslo zákazníka : 52810110

Faktúra

Strana: 2 / 2

| EAN PJ PCK | Číslo výrobku Čís.výrob.zákazníka | Počet PJ | Označenie výrobku | Obsah PJ | Cena za PJ v EUR | Netto cena za PJ v EUR | Netto hodnota v EUR | DPH % |
|-------------------------|--------------------------------------|-------------|---------------------------------|------------------------|-------------------------|---------------------------|------------------------|----------------|
| 4052199224411 P74305 | 942742 | 1 | PK Peňa-taft classic s pud. 6,5 | 50párov | 18,88 (s DPH v EUR : | 18,88 22,66 | 18,88 22,66 | 20,00 3,78) |
| | | | | Súčet bez DPH | | 365,41 | 973,12 | |
| | | | | DPH | 20,00 % z | 607,71 | 73,08 | |
| | | | | DPH | 10,00 % z | | 60,77 | |
| | | | | KONEČNÁ ČIASTKA | | | 1.106,97 | EUR |

Splat.do22.09.2015 bez zrážky

**Pri platbách a zpetných dotazoch uvádzajte, prosím
čís.zákazníka 52810110, čís.faktúry 256316365**

Karty bezpečnostných údajov k výrobkom BODE sú k dispozícii na www.bode.sk. Prípadne sa obráťte na zákaznický servis HARTMANN-RICO spol. s r.o.

Zber, zhodnocovanie a recykláciu odpadov z obalov zabezpečuje oprávnená organizácia ENVI-PAK

HARTMANN - RICO spol. s r.o.
851 01 Bratislava
IČO: 31351361, DIČ: 2020300073
IČ DPH: SK2020300073
Tel.421 268 299 160 Fax.421 268 299 192

Konatelia: Ing. Ľubomír Páleník,
Ing. Jarošlav Novák, Ing. Marek Tréška.MBA
Firma je zapísaná v OR vedenom
OS Bratislava I, oddiel Sro, vložka č. 5144/B

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s. č.ú. 1002278000 / 1111
IBAN: SK501111000001002278000 SWIFT : UNCRSKBX
Od 01. 02. 2014 je pre podnikateľské subjekty povinné
používať číslo bankového účtu vo formáte IBAN.
Internet <http://www.hartmann.sk>

Všeobecné obchodné podmienky spoločnosti HARTMANN - RICO spol. s r.o. sú
pre obchodných partnerov prístupné na internete na stránke
<http://www.hartmann-rico.sk/vop/>. V prípade, že nemáte na internet prístup,
je potrebné požiadať o ich zaslanie v sídle spoločnosti. V prípade že tak neurobíte,
považujeme to za skutočnosť, že obchodné podmienky sú Vám detailne známe.

Dotácie a platobné podmienky pre obchod cez Internet agb.hartmann.info

/ / SKKB / 252350 / / KTF / / P